

PALANDÖKEN GÜVEN TAZELEDİ

DESOB Heyeti Kongreye Katıldı



Muzaffer Demirel: Mesleğimize sahip çıkalım

Marangozlar ve Mobilyacılar Odası'ndan İstişare Toplantısı

Koçyazı Mahallesinde Semt Pazarı Açıldı

BENDEVİ PALANDÖKEN YENİDEN BAŞKAN

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı: ' Genel Kurul sonucunda tekrar seçilen ve güven tazeleyen başta Genel Başkanımız sayın Bendevi PALANDÖKEN'E , Başkan Vekillerimize Yönetim ve Denetim Kurulunu tebrik ediyor başarılar diliyorum.'



Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun 21. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Bendevi Palandöken, rakiplerine büyük fark atarak yeniden TESK Genel Başkanlığına seçildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Eski Başbakan ve Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Binali Yıldırım, Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve çok sayıda davetlinin katılımı ile Grand Ankara Oteli'nde gerçekleştirilen Kongrede Genel Başkan Bendevi Palandöken, rakiplerine büyük fark atarak güven tazeledi.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Muharrem Karabacak ve Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet

Yiğiner olmak üzere 3 adayın yarıştığı seçimde kullanılan oyların 394'ünü alarak yeniden Genel Başkanlığa seçilen Palandöken birlik ve beraberliğin güçlenerek devam edeceğini belirtti.

Seçim sonucuna göre TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken'in listesi şu isimlerden oluştu:

Yönetim Kurulu Asil Üyeler: Mehmet Burhan Aksak , Fevzi Apaydın, Zekeriya Mutlu, Alican Ebedinoğlu, Adlıhan Dere, Şevket Keskin, Güven Aksoy, Bedir Limon, Abdülkadir Teksöz , Halil İbrahim Balcı, Talat Dinçer, Kadir Durmuş, Fehmi Erdem ve Ahmet Kuybu.

Denetim Kurulu Asil Üyeler: Bahamettin Öztürk, Ahmet Aydan, Şevket Memiler, Bayram Karakaş ve Doğan Ceylan.



MARANGOZLAR VE MOBİLYACILAR ODASI İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLEDİ



Düzce Marangozlar ve Mobilyacılar Odası tarafından düzenlenen “Kamu Kurum Kuruluşlar Koordinasyon İstişare Toplantısı”nda İşçi-İşveren ve mesleki faaliyet teşvikleri, kamu kurum uygulamaları ve mevzuatları, ticari desteklemeler, belgelendirilmeler gibi bir çok konu ele alındı ve görüşmeler yapıldı. Kamu Kurum müdürlerinin katıldığı toplantıda üyelere bilgiler verildi, sorular cevaplandırıldı. Düzce Marangozlar ve Mobilyacılar Oda Başkanı Zekeriya Altay, toplantıların verimli geçtiğini belirtti ve ‘Esnaf ve sanatkarımızın kamu kurum ve kuruluşlarla koordinasyonunu geliştirmek amacı ile düzenlenen

toplantımıza katılan; Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden, Sosyal Güvenlik Kurumu Düzce İl Müdürü Necmi Köroğlu, Düzce Defterdarı Ferit Özçelik, Düzce Vergi Dairesi Müdürü Arif Demirtaş , Düzce Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Seyhan Ökmen, Düzce İşkur Müdürü Ferhat Acar, Düzce El Sanatları Eğitim Merkezi Müdürü İsmail Ergün, Düzce KOSGEB Müdürü Necdet Yaşar Şahin, Düzce Mesleki Yeterlilik Danışmanı Serdar Demirbilek ve değerli oda üyelerimize teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.’ dedi.



Ağaç İşleri Fuarı için İstişare Yapıldı

Düzce'de ağaç işleri alanında faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlarımıza yönelik ilimizde yapmayı planladığımız AĞAÇ İŞLERİ FUAR organizasyonu için Belediye Başkan Yardımcısı Hasan GÜNDEN ile istişarelerde bulunduk. Düzce Belediyesi olarak fuar projemize gerekli desteğin verileceğini tahahhüt eden Başkan Yardımcımız GÜNDEN'e odamıza yapmış olduğu ziyaretten ve konuya göstermiş oldukları hassasiyetten dolayı teşekkür ederiz.



Ticaret Bakanlığı, berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftanın bir günü kapanmasına yönelik kararın uygulama tarihini 1 Ocak 2023 olarak değiştirdi

TATİL TARİHİ DEĞİŞTİ

Ticaret Bakanlığı, berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftanın bir günü kapanmasına yönelik kararın uygulama tarihini 1 Ocak 2023 olarak değiştirdi. Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada şöyle denildi:

“Bakanlığımız esnaf ve tacirlerimizden gelen talepleri dikkate alarak uygulaması 01.10.2022 tarihinden itibaren başlamak üzere berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftanın bir günü kapanmasına yönelik karar almıştı. Söz konusu işletmelerin haftanın hangi günü, hangi şartlarda kapanacağına belirlenmesi ise yerel ve bölgesel ihtiyaçlar doğrultusunda, ilgili meslek kuruluşlarının görüşü alınmak suretiyle Valiliklere bırakılmıştı. Gelinen aşamada, Valilikler ile meslek kuruluşları arasındaki istişare süreçleri için daha uzun bir zamana ihtiyaç duyulduğundan uygulama başlangıç tarihi 01.01.2023 olarak değiştirilmiştir.” Berberler ve Kuaförler Oda Başkanı Muzaffer Demirel, sosyal medyadan yaptığı canlı yayında ani karar değişikliğinin şaşkınlık yarattığını belirtti.



Koçyazı Mahallesinde İlk Kez Semt Pazarı Açıldı

Metek TOKİ konutlarının bulunduğu ve binlerce insanın yaşadığı Koçyazı Mahallesi'ne ilk kez Çarşamba pazarı kuruldu. Yeni Pazar vatandaşları ve esnafı memnun etti.

Metek TOKİ, Koçyazı Mahallesi ve çevrede bulunan mahalleri kapsayan, binlerce insanın yaşadığı Koçyazı Mahallesi'nde ilk kez semt pazarı kuruldu. Kurulan semt pazarının düzgün ve kaliteli ürünlerle dolu olması dikkat çekti.

Esnaflar yeni Pazar yerinin kendilerine iyi geleceğini ifade ederek “Burası bizlerin işlerine de olumlu etki edecek. Oldukça düzgün bir Pazar yeri olmuş. Asfaltı ve tuvaletleri var. İlerleyen dönemlerde daha iyi olacağına inanıyoruz. Bu ve buna benzer pazaryerlerini bizlere kazandıran büyüklerimize teşekkür ederiz” dediler. Vatandaşlarda pazaryerinden memnun olduklarını dile getirerek “Hem yakın hem kaliteli bir Pazar yeri olmuş. Rahatça alışverişimizi yapabiliriz” dediler.

**Pazar her hafta Çarşamba günleri açılacak.
Pazardan esnaf da vatandaş da memnun.**

